MPN: PROHDMIHD3
Pro HDMI-kabel 3m
Hoogwaardige en supersnelle HDMI 2.0 18Gbit-kabel met Ethernet.
 Ondersteunt resoluties tot 4K@60Hz met HDCP 2.2, CEC en ARC
 Ultra flexibel.
Alle HDMI-resoluties tot 4K (4096x2160p @60Hz), inclusief 3D-video
Ondersteunt samplefrequentie 4:4:4
Hoge dynamische bereik (HDR)

Houd er rekening mee dat specificaties zonder voorafgaande kennisgeving kunnen worden gewijzigd. 2025-12-12 10:26
Features Maximum resolution 4096 x 2160 Pixels
Plug and Play Yes
Product colour Black
Quantity per pack 1 stuk(s)
RoHS compliance Yes
Supported graphics resolutions 4096 x 2160
Supported video modes 2160p
Operational conditions Operating temperature (T-T) -20 - 60 °C
Vendor information Brand Name Vivolink
Warranty 99 Ja(a)r(en)
Weight & dimensions Cable diameter 7,3 mm
Houd er rekening mee dat specificaties zonder voorafgaande kennisgeving kunnen worden gewijzigd. 2025-12-12 10:26
Andere producten in deze serie
Cable length Black White
0,25 PROHDMIHD0.25
0,5 PROHDMIHD0.5 PROHDMIHD0.5W
1,0 PROHDMIHD1 PROHDMIHD1W
1,5 PROHDMIHD1.5 PROHDMIHD1.5W
2,0 PROHDMIHD2 PROHDMIHD2W
3,0 PROHDMIHD3 PROHDMIHD3W
5,0 PROHDMIHD5 PROHDMIHD5W
7,5 PROHDMIHD7.5 PROHDMIHD7.5W
10,0 PROHDMIHD10-IDG PROHDMIHD10W
12,5 PROHDMIHD12.5
15,0 PROHDMIHD15-18G PROHDMIHD15W
20,0 PROHDMIHD20-18G PROHDMIHD20W
Houd er rekening mee dat specificaties zonder voorafgaande kennisgeving kunnen worden gewijzigd. 2025-12-12 10:26